1297

## D O G M A T I C I.

1298

*ta per Raynald. de Novimago  
1486. f. Praeferunt etiam ipsa S.  
Dominicum, et singulis subnotatur*

*minio, Bononiae a. 1326. descri-  
pta fuisse. At vero ad calcem UI-  
timi majoribus velis:*

*Hoc opus exegi christe memento mei.*

*Anno domini M°. CCC°. XXVI°.  
Sequenti die in crucis exaltacione.  
Et rubro: Expliciunt Quatuor  
quodlibet Venerabilis patris fratris  
Heruei Ordinis fratribus predica-  
torum de prouincia francie, qui  
fuit &c. ut supra, que fecit pari-  
sius Deus habeat animam suam.  
Et ista fecit scribi Frater Jocab-  
nes de dyscome (an ex antiqua Stir-  
pe de Dieskau?) eiusdem ordinis  
de prouincia Saxonie. Receptus in  
conuentu Hallensi. Anno domini  
M°. CCC. XXVI. quicunque sibi  
abstulerit anathema sit. Duo ex his  
Quodlibetis jam alio Codice relata  
sunt. De autore Hervaeo Natali  
Britone adi Scriptores Ord. T. I.  
p. 533.*

*II. fol. 114. Incipit primum  
quodlibet Reuerendi patris fratris  
Henrici de Lubecke ordinis fra-  
trum predicatorum de prouincia Sa-  
xonie quod fecit scribi frater Jo-  
hannes de dyscome. Et quidem eo-  
dem loco et anno, ut saepius dein-  
ceps repetitur; sunt enim III. Hen-  
rici hujus Quodlibeta, quorum u-  
num solum e Matth. Dreffero in-  
dicare novit Gesneri Bibliotheca,  
neque plura ipsi Ordinis Bibliothe-  
carii comperta habuerunt, ut T.  
I. p. 590. patet. Primum, cuius  
prima Litera Scholam Dominica-  
nam depictam refert, quodam gau-  
det Prooemio, quod init: Que-  
stiones quesite in disputatione de*

*quolibet possunt hoc modo ordinari  
secundum scientias ad quas perti-  
nent. Quia quedam erant de philo-  
sophia naturali, Quedam de medi-  
cina. Quedam de astronomia. Que-  
dam de metaphysica. Quedam de  
theologia &c. Non putem, quan-  
quam nec id sine exemplo, tam  
diversas Quaestiones ab uno eo-  
demque Viro publice tractatas fu-  
isse, sed theologicas ad nostrum  
pertinuisse arbitror. Primae igitur  
initium: Querebatur primo. suppo-  
sito quod relatio constituat et distin-  
guat, Vtrum in aliquo priori con-  
stituat quam distinguat, vel econtra.  
&c. Initium Quodlibeti secun-  
di: Querebantur quedam de deo.  
Quedam de creaturis. De deo que-  
dam querebantur secundum se.  
Quedam in ordine ad creaturas &c.  
Tertii: Questiones in hoc quolibet  
posito hoc modo sunt ad inuicem or-  
dinate. licet secundum illum ordi-  
nem non sunt scripte &c. — Pri-  
ma de absoluta entitate dei &c.  
Quodvis Quodlibetum in Titulos  
distributum est, quorum Elenchus  
ad calcem adscriptus docet, Teu-  
tonem nostrum acumine ingenii et  
scientiae ubertate nulli Coaevo-  
rum concedere. Ast ubinam is do-  
cuit? Codex in haec definit: In  
isto uolumine continentur 4. quoli-  
bet Magistri Heruei et tria fratris  
Hinrici de Lubecke Ord. predica-  
torum et sunt fratribus Johannis de  
Dyscome*